
Bilag 4

Udvalg:
Kultur og Fritidsudvalget

Børne- og Ungdomsudvalget
Sundheds- og Omsorgsudvalget
Socialudvalget
Teknik- og Miljøudvalget
Økonomiudvalget
Politi:
Københavns Politi
Københavns Fængsler 
Eksperter:
DPU Aarhus 
Roskilde Universitet

Eksperttænketanken for Integration
Center for Boligsocial Udvikling
Socialforskningsinstituttet SFI
Københavns Universitet, Minoritetsstudier
Aalborg Universitet, Center for Arbejdsmarkedsforskning
Virksomheder:
Crowne Plaza Copenhagen Towers
Tivoli A/S
DSB
Brøchner Hotels Copenhagen
ISS
Lego
Sprogcentre:
Københavns Sprogcenter
Sprogcenter IA
Studieskolen
Arbejdsgiver- og erhvervsorganisationer:
DA Dansk Arbejdsgiverforening
Dansk Byggeri
DI Hovedstaden
Dansk Erhverv
Wonderful Copenhagen
Copenhagen Capacity
Uddannelsesinstitutioner:
Københavns Tekniske Skole
Hotel- og Restaurantskolen 
Social- og Sundhedsskolen
Niels Brock
TEC Teknisk Erhvervsskole Center
Christianshavns Gymnasium
Det frie Gymnasium
Ingrid Jespersens Gymnasieskole



Metropolitanskolen
N. Zahles Gymnasieskole
Niels Steensens Gymnasium
Nørre Gymnasium
Rysensteen Gymnasium
Københavns Åbne Gymnasium
Ørestad Gymnasium
Østre Borgerdyd Gymnasium
Læreruddannelsen Zahle
Pædagoguddannelsen i København
Pædagoguddannelsen i Sydhavn
NGOer/interesseorganisationer:
Hovedstadens Røde Kors
Dansk Flygtningehjælp
Institut for Menneskerettigheder/Ligebehandlingsudvalget  
Dokumentations- og Rådgivningscentret om Racediskrimination 
Ungeressourcegruppen
Københavns Ældreråd  
Børns Vilkår
Kontaktudvalget for Frivilligt Socialt Arbejde i KBHs Kommune
DH København - Danske Handicaporganisationer  
Etniske Minoritetskvinders Råd 
Foreningen Nydansker
Sabaah

Det Mosaiske Trossamfund 
Den danske folkekirkes mellemkirkelige råd
Muslimernes Fællesråd
Forældreforeningen Brug Folkeskolen
Skole og Samfund København 
Københavns Forældreorganisation KFO
Boligselskabernes Landsforening
Storkøbenhavns Samvirkende Handelsforeninger
KAB

Lejerbo
Vibo
FSB 

3B
AAB
Ungdommens Røde Kors
Natteravnene København
Dansk-Etnisk Samvirke
Ungdommens Røde Kors
Mødrehjælpen
Red Barnet
Frelsens Hær
Netvirket
Center for Positiv Integration



DUF Dansk Ungdoms Fællesråd
Foreningen af Unge Nydanskere 
Foreningen af Unge Nydanske Kvinder 
Center for Integration
Muslimer i Dialog 
Den iranske kulturforening Javaneh
Babaylan - DK: De filippinske kvinders netværk i Danmark
Burundi Børne- og Kulturforening
Chinese Net Community
Columbia Viva
Cultura Sem fronteiras
Foreningen Associacao Malta de Capoiera
African Culture Center
Dansk Kurdisk Kulturcenter  
Dansk Kinesisk Forening
Dansk-Armensk Forening - Danarmen
Dansk-Cubansk Venskabsforening
Dansk-marokkansk Venskabsforening
Den Angolanske Forening i Danmark
Den Congolesiske Forening i Danmark (ACODA)
Den estiske forening - Eesti Kodu 
Den Irakiske Kvinde Liga i Danmark
Den spanske forening
Københavns Esperanto Klub
Ethiopisk Netværk
Evas Ark
Filipino Association of DK og Radio Pinoys Venskabsforening
Foreningen Danmark-Letland
Indvandrer Kvindecentret 
Integrationshuset Kringlebakken 
Global Generation og projektet Global Kidz
Joy of Creation
Den kurdiske Forening KOMKAR
Kurdisk Kvindeforening & Dansk-kurdisk Kulturcenter
Kvindernes Internationale Liga & Fred for Frihed
Litauisk Forening i Danmark 
Open Asia Denmark
PUGAD/People Uniting & Generating Aid for development 
Verdens kvinder i Danmark  
VerdensKulturCentret
Azmera Dansk-Eriteansk Netværk 
Somaliland Kvindeforening
Islamisk-Kristent Studiecenter
Det russiske Samfund i Danmark
Københavns Internationale Klub
Brobyggeren - dansk-tamilsk ungdomsforening
Dansk-bosnisk venskabsforening



Dansk-japansk selskab
Kvinderådet
Kvinfo
Org. af pakistanske studerende og akademikere
Dansk-palæstinensisk venskabsforening
Dansk-slovensk venskabsforening
Dansk-tanzaniansk venskabsforening
Dansk-ugandisk venskabsforening
Dansk-ukrainsk selskab
Dansk-venezuelansk forening
Dansk-vietnamesisk forening
Foreningen ROMANO
Polonia
Venskabsforeningen Danmark-Niger
Citizen21
Yngresagen
Shir Hatzafon - progressiv jødedom i DK
SUUN - somalisk ungdoms- og udviklingsnetværk
Haber - dansk-tyrkisk avis
Muslim Student Association CBS
FAKTI
Lokaludvalg:
Amager Vest Lokaludvalg
Amager Øst Lokaludvalg
Bispebjerg Lokaludvalg
Brønshøj-Husum Lokaludvalg
Christianshavn Lokaludvalg
Indre By Lokaludvalg
Kongens Enghave Lokaludvalg
Nørrebro Lokaludvalg
Valby Lokaludvalg
Vanløse Lokaludvalg
Vesterbro Lokaludvalg
Østerbro Lokaludvalg
Faglige organisationer
Københavns Lærerforening

LO Storkøbenhavn
FTF Region Hovedstaden
Ingeniørforeningen i Danmark
Akademikernes Centralorganisation
BUPL
FOA
LFS
Socialpædagogerne
HK København
Arkitekforbundet



Evt. Kontaktperson
SekretariatetUdvalgssekretær for Børne- og Ungdomsudvalget 
Elizabeth Bonde 
Sekretariatschef Jesper Olsen
Udvalgssekretær Lone Berner Wolff
Udvalgssekretær Peter SøndergaardUdvalgssekretær 
Tina Wahl 

Politidirektør Johan Martini Reimann
Fængselsinspektør Peter Vesterheden

Centerleder Niels Egelund og professor Anne Holmen
Professor Kirsten Simonsen og Professor Jacob Torfing

Forkvinde Agi Csonka
Centerleder Birgitte Mazanti
Forsker Garbi Schmidt
Ph.d. Dorthe Høvids Possing
Professor Per Kongshøj Madsen

Direktør Allan Agerholm
Vicedirektør, HR & Kommunikation, Stine Lolk
Underdirektør HR Susanne Mørch Koch
Adm. Direktør Kirsten Brøchner-Mortensen
Nina Voigt
Global Recruitment Manager Rikke Krogh

Forstander Per Henriksen
Forstander Jørgen Jespersen
Forstander Lars Skov

Adm. direktør Jørn Neergaard Larsen
Adm. direktør Lars Storr-Hansen 
Formand Ingelise Bogason 
Direktør Katia Knipschildt Østergaard 
adm.dir. Lars Bernhard Jørgensen

Direktør Mogens Nielsen
Direktør Søren Kühlwein Kristiansen 
Direktør Inger Margrethe Jensen
Direktør Anya Eskildsen
Direktør Leif Bille
Rektor Troels Vang Andersen
Rektor Søren Bager
Rektor Otto Strange Møller



Rektor Hans Lindemann
Rektor Anne Birgitte Klange
Rektor Dorthe Enger
Rektor Jens Boe Nielsen
Rektor Gitte Transbøl
Rektor Anne Birgitte Rasmussen
Rektor Allan Kjær Andersen
Rektor Annegrete Larsen

Formand Claus Jon Jonsen
Lars Feldvoss, frivilligkonsulent 
Att: Mandana Zarrehparvar, chefkonsulent
Centerleder, Niels-Erik Hansen

Formand Bent Johansen
Direktør Dorthe Lysgaard 
Att: Formand Torben Larsen
Formand Jørgen Eckmann 
Att: Alma Bekturganova Andersen
Torben Møller-Hansen, direktør
Formand Ole Santos

Formand Finn Schwarz
Sekretariatschef Jørgen Skov Sørensen
Att: Zubair Butt Hussain, Talsmand 
Mette Kirk 
Jens Thorsen, formand
Anne Mette Omø Carlsen, sekretær
Palle Adamsen, formand
Formand Sven Grøndsund
Att: Formand Finn Christensen

Jan Hyttel 
Kaare Vestermann
direktionssekretariatet i fsb's administration

Administrerende direktør Bent Frederiksen
Anders Rønnebro
Claes Horne Kjældgaard
Bente Gimlinge
Formand Gholam Saedi
Helga Bjork Jonsdottir
Att: Solveig Løfberg
Formand Anita Bay Bundegaard
Preben Kristensen daglig leder af afdeling på Nørrebro
Joan Holm
Samira Ahmad



Formand Martin Justesen
Formand Madou Justin Kouassi-Zessia
Formand Rosa Forozan Faizzad
Marianne Nørh Larsen

Hossain Safa
Filomenita Mongaya Høgsholm
Isaac Niyonkinzo
Bo Guan
Formand Robert Celler
Stine Hallingskog  
Trine da Silva Weng 
Karen Frederikke Lagui
Fatih Baran
Helle Willum Jensen
Anna Karapetian
Helene Caprani
Hamid El Mousti
Venancio Feliciano Simao
Ntambue binyangie
Eneli Hero
Iman Ahmad 
Ana Maria Vega
Bent Jensenius
Hanna Admasu Kassaye
Vera Eckhardt
Katrina Palad
Kirsten Gjaldbæk
Margrethe Wivel
Lisbeth Vibe Utzon

Mikala Hoff
Svetlana Koldsø
Yilmaz Yildiz
Fatih Baran
Ida Harsløf
Birute Lekaviciute
Muborak Sharipova
ludwig Blomberg
Alma Bekturganova Andersen
Sara Bech Jakobsen
Michael Dorph Jensen
Saada Mohamad Adan  
Att: Naveed Baig
Ekaterina Bessertnaja
Abdirashid N. Artan  
Att: Kasper Baadsgaard-Jensen
Att: Ferid Čatak      



Att: Karen Ejersbo Iversen
Susanne Nour
Direktør Elisabeth Møller Jensen 
Att: Sara Bech Jakobsen
Jan Mortensen
Klaus Balslev Pedersen 
Jesper Kirknæs
Formand Agea Peters Go-Deos
Tatiana Nielsen
Yuruvi Bermudez
Ole Riis
Eric Støttrup Thomsen
Att:Formand Roman Smigielski
Isabelle Grignon
Att: Aziz Fall
Sofie Klokkerholm Rye
Shir Hatzafon
Abdirashid Artan
Adm. direktør Sadi Tekelioðlu 
Hassan Javed
Kiselotte Duch

Att: Jakob Sidenius, sekretær 
Att: Søren Kjærgaard Snarberg, sekretær
Att: Lars Christensen, sekretær 
Att: Kathrine Collin Hagan, sekretær
Att:Christian Christensen, sekretær
Att: Christian Christensen, sekretær
Att: Lotte Thiim Bertelsen
Att: Charlotte Poulsen, sekretær
Att: Rikke Wesch, sekretær
Att: Pernille Vesterager Neergaard, sekretær
Att: Lotte Thiim Bertelsen, sekretær
Att: Anne Christine Dahl-Hansen, sekretær

Formand Jan Trojaborg

Formand  Peter Kay Mortensen
Alice Linning
Nina Seierup
Henrik Faursby Ahlers
Michael Egelund
Jens Peter Ernst-Lyngbye

Sekretariat
Formand Christian Grønnemark 
Formand Mette Carstad



Email
sek@kff.kk.dk

elbond@buf.kk.dk
udvalgssekretariatet@suf.kk.dk
bk7a@sof.kk.dk
peteso@tmf.kk.dk
tw@okf.kk.dk

kbh@politi.dk
kf@kriminalforsorgen.dk

egelund@dpu.dkanho@dpu.dk
kis@ruc.dkjtor@ruc.kk.dk

agi@eva.dk
bma@cfbu.dk
gs@sfi.dk
hovids@hum.ku.dk
pkm@epa.aau.dk

allan.agerholm@cphm.dk
sl@tivoli.dk
smk@dsb.dk
kb@brochner-hotels.dk
nina.voigt@iss.dk
rikke.krogh@lego.com

ph@kbh-sprogcenter.dk
jj@ioc.dk
Skov@studieskolen.dk

jnl@da.dk
lsh@danskbyggeri.dk
ilb@alectia.com
kao@danskerhverv.dk
lbj@woco.dk
info@copcap.dk

mon@kts.dk
hrs@hrs.dk
sosu@sosukbh.dk
brock@brock.dk
lbh@tec.dk
ta@cg-gym.dk
adm@detfri.dk
ijg@ijg.dk



li@metropolitanskolen.dk
ak@zahlesgym.dk
?
jb@norreg.dk
Gitte.Transboel@skolekom.dk
ar.kg@opengym.dk
aka@oerestadgym.dk
ag@borgerdyd.dk
zahle@ucc.dk
pkspost@ucc.dk
sydhavn@ucc.dk

hrk@drk.dk
drc@drc.dk
center@humanrights.dk 
drc@drcenter.dk

bema@email.dk
dl@bornsvilkar.dk
sekretariatet@kikk.dk
joergen.eckmann@gmail.com 
kvr@kvinderaad.dk
nydansker@foreningen-nydansker.dk
ole.santos@copenhagenpride.dk

formanden@mosaiske.dk
jss@interchurch.dk
info@mfr.nu.
mettek@brugfolkeskolen.dk
nydansker@foreningen-nydansker.dk
kfo@kfo.dk
bl@bl.dk
spfoto@mail.dk
akb@akb.dk

jh@aec.dk
KV@vibo.dk
direktionssekretariat@fsb.dk

bfr@3b.dk 
anr@aabnet.dk
claes@urk.dk
bg@natteravnene.dk
saedi2309@yahoo.dk
helgabjo@gmail.com
moedrehjaelpen@moedrehjaelpen.dk
abb@redbarnet.dk
preben_kristensen@den.salvationarmy.org

cepi@cepi.dk



mjustesen@duf.dk
info@fun-danmark.dk
Rosa@f-unk.dk
info@center-for-integration.dk
info@m-i-d.dk
hossain.safa@gmail.com
filomenitamh@gmail.com
iniyonkinzo@hotmail.com
mail@loong.dk
rc@colombia-viva.dk
stihall@ruc.dk
trine@dasilvaweng.dk
info@kentedesign.dk
danskkurdiskkulturcenter@gmail.com
hellewj@post.cybercity.dk
anna.karapetian@sof.kk.dk
helene@guevara.dk
Hamid@Mousti.dk
venasima@hotmail.com
lievin_tshiembe@hotmail.com
info@eestikodu.dk
iman1957@hotmail.com
amce1990@hotmail.com
bentjensenius@gmail.com
kassaye.hanna@sol.dk
vera@evasark.dk
katrina@fad4u.dk
Kirsten.gjaldbaek@danmark-letland.dk
mw@indvandrerkvindecentret.dk
lutzon@kringlebakken.dk
mikala@mail.dk
Lane3467@gmail.com
Yilmazyildiz@ofir.dk
danskkurdiskkulturcenter@gmail.com
ida.harslof@hotmail.com
dlb@lietuva.dk
muborakopenasia@hotmail.com
el@pugad.org
alma@mijl.dk 
vkc@kff.kk.dk
mich-dj@jensen.mail.dk
saadaadan_3@hotmail.com 
iks@ikstudiecenter.dk
rus.society@gmail.com
kik_klub@hotmail.com
brobyggeren@gmail.com
info@bih-klub.dk 



kontakt@dansk-japanskselskab.dk 
sno@humanrights.dk
elisabeth.m.jensen@kvinfo.dk
vkc@kff.kk.dk
jmort.mail@gmail.com
formand @dk-slo.dk
klavs@dantan.dk
dso@get2net.dk
nielsentatiane@yahoo.dk
canaima.kbh@gmail.com 
info@davifo.dk
info@romanoforeningen.dk
webmaster@federacja-polonia.dk
igrignon@hotmail.com
stephan@citizen21.dk
info@yngresagen.dk
shirhatzafon@mail.dk
artan@email.com
selcuk.kahraman@haber.dk
mstudentassociation@gmail.com
koordinator@fakti.dk

info@avlu.dk
amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk
bispebjerglokaludvalg@okf.kk.dk
broenshoej-husumlokaludvalg@okf.kk.dk
christianshavnlokaludvalg@okf.kk.dk
indrebylokaludvalg@okf.kk.dk
kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk
valbylokaludvalg@okf.kk.dk
vanloeselokaludvalg@okf.kk.dk
vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk
oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk

info@klf-net.dk

pkm@stkbh.lo.dk
all@remove-this.kost.dk
io@ida.dk   
hfa@ac.dk
storkobenhavn@bupl.dk/meg@bupl.dk
jpel001@foa.dk 
lfs@lfs.dk
sl@sl.dk 
hovedstaden@hk.dk
mette.carstad@gmail.com 


